ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND                            Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ chỉ tiêu biên chế năm 2024

đối với các phòng, ban trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức thuộc

phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Thông báo số 2473/SNV-TCBC&TCPCP ngày 22/12/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc thông báo biên chế năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 19/01/2023 của Ủy ban nhân dân huyện

Tuy Phước về quản lý, sử dụng biên chế công chức của huyện Tuy Phước giai đoạn

2022 - 2026;

Căn cứ Kết luận số 414-KL/HU ngày 25/01/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

Tuy Phước (Khóa XXII) về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu biên chế năm 2024 đối với các phòng, ban chuyên môn

trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước như sau:

I. BIÊN CHẾ HÀNH CHÍNH:      82

 - Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện:  16

 - Phòng Nội vụ huyện:        08

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện:      08

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện:      07

 - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện:   07

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện:     08

 - Phòng Tư pháp huyện:       04

 - Thanh tra huyện:        05

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện:      05

 - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện:   07

 - Phòng Y tế huyện:        03

 - Phòng Văn hoá và Thông tin huyện:     04

II. BIÊN CHẾ SỰ NGHIỆP:                    2.029

1. Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo:                    1.990

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX huyện:   36

- Sự nghiệp thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện:             1954

2. Sự nghiệp VHTT-TT:       20

 - Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện:           20

3. Sự nghiệp khác:                 19

 - Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện:     15

 - Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện:     04

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị căn cứ vào biên chế đã được phân bổ để

tiến hành sắp xếp, bố trí công việc của đơn vị mình cho phù hợp.

- Giao Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trên cơ sở Quyết định số

7357/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Kế

hoạch phát triển trường, lớp và viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên ngành giáo dục,

năm học 2023-2024 phân bổ biên chế sự nghiệp cho các đơn vị trường học trình Ủy ban

nhân dân huyện phê duyệt.

          Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng

phòng Phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức HU;

- Lưu: VT.

                            CHỦ TỊCH

                         Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:45:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T11:20:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T08:09:31+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:37:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:37:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:38:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!